U04 Diffusione-vers. 12.00.xls UU04-1
DIFFUSORI CIRCOLARI
SERIE
KU
PANORAMICA
GENERALITA'
I diffusori a coni concentrici serie KU vengono normalmente
montati a controsoffitto e trovano applicazione in una ampia

KU 6
KU 8
COME ORDINARE
senza serranda di taratura
con serranda di taratura a spicchi
dimensione
KU2 Diffusore a coni regolabili in ABS
KU2 S 200
KU2-PE Pannello aggancio rapido 595x595 in ABS
dimensione
Regolazione automatica molla termostatata
KU2-PE 200
KU5
dimensione
KU5 CT 200
Regolazione manuale con vite millimetrica
Regolazione automatica molla termostatata
200
KUF5
Diffusore a coni regolabili in alluminio
con regolazione in acciaio
versione su pannello fineline
KUT5
Diffusore a coni regolabili in alluminio
con regolazione in acciaio
versione su pannello 595x595
Regolazione manuale con vite millimetrica
KUF5 A CT 200
Diffusore a coni regolabili in alluminio
con regolazione in acciaio
dimensione
dimensione
KUT5 CT
U04 Diffusione-vers. 12.00.xls UU04-23
--
S
--
S
A
C
--
S
200
B pannello 595x595 per supporto da 24
pannello 595x595 per supporto da 15
pannello 670x670 per supporto da 24
KUT6
Diffusore a coni regolabili in alluminio
con regolazione a vite millimetrica in ABS
DIFFUSORI CIRCOLARI
A CONI REGOLABILI
SERIE
KU2
KU 5
KU 6
KU 8
COME ORDINARE
senza serranda di taratura
con serranda di taratura a spicchi
KUT6 S 200
con serranda di taratura a spicchi
KU6
Diffusore a coni regolabili in alluminio
con regolazione a vite millimetrica in ABS
dimensione
KU6 S
KUF6 A S 200
senza serranda di taratura
versione su pannello piatto 595x595
dimensione
dimensione
con serranda di taratura a spicchi
KUF6 con regolazione a vite millimetrica in ABS
versione su pannello fineline
Diffusore a coni regolabili in alluminio
senza serranda di taratura
U04 Diffusione-vers. 12.00.xls UU04-24
DIFFUSORI CIRCOLARI
A CONI REGOLABILI
SERIE
KU2
KU 5
KU 6
KU 8
COME ORDINARE
KU8
Diffusore a coni regolabili in acciaio/alluminio
con serranda a farfalla incorporata
dimensione
KUT8 200
dimensione
KU8 200
KUT8
Diffusore a coni regolabili in acciaio/alluminio
con serranda a farfalla incorporata
con pannello 595X595
U04 Diffusione-vers. 12.00.xls UU04-30
MONTAGGIO CON PLENUM
DIFFUSORI CIRCOLARI
A CONI REGOLABILI
SERIE
KU2
KU 5
KU 6
KU 8
KU 9
ESEMPI DI MONTAGGIO
MONTAGGIO A CANALE MONTAGGIO CON CONDOTTO FLESSIBILE
U04 Diffusione-vers. 12.00.xls UU04-31
KU2-KE Set di 3 clips per fissaggio a soffitto diffusori KU2
modello unico per tutti i diametri
KU5KD Set di 3 clips per fissaggio a controsoffitto diffusori KU5/6/8/9
disponibile dal diametro 150 al diametro 315
specificare il diametro in fase d'ordine
KUDC Collarino con staffe per fissaggio a controsoffitto
disponibile dal diametro 160 fino al diametro 315 compresi
specificare il diametro in fase d'ordine
KUSF Collarino con staffe per fissaggio a controsoffitto
con serranda di regolazione incorporata
disponibile dal diametro 160 fino al diametro 315 compresi
specificare il diametro in fase d'ordine
SF Serranda di taratura a farfalla diffusori KU5/6
disponibile per tutti i diametri
specificare il diametro in fase d'ordine
SB Serranda captatrice diffusori KU5/6/9
disponibile dal diametro 100 fino al diametro 500 compresi
specificare il diametro in fase d'ordine
DIFFUSORI CIRCOLARI
A CONI REGOLABILI
SERIE
KU2
KU 5
KU 6
KU 8
KU 9
ACCESSORI
U04 Diffusione-vers. 12.00.xls UU04-32
1 496
630 633 730 730 100 100 1 600
500 503 600 600 100 100
1 396
450 453 550 550 100 100 1 446
400 402 500 500 90 90
1 346
355 357 450 450 90 90 1 346
350 352 450 450 90 90
1 296
315 317 400 400 90 60 1 311
300 302 400 400 90 60
1 196
250 252 350 350 90 60 1 246
200 202 300 300 90 60
1 146
160 162 250 250 90 60 1 156
150 152 250 250 70 70